Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapotlanejo
Estado Analitico del Ingresos
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018
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Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

915,017

915,017

533,015

533,015

382,002
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PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

723,522

723,522

596,686

596,686

126,836

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

2,301,104

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

6,903,312
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3,430,811 [ $

3,430,811

Ingresos excedentes?!

5,111,040

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1

2

3= (1+2)

4

5

6= (5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios | $

723,522

$

$ 723,522

$

596,692

$

596,692

126,830

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORA

DERECHOS

PRODLUCTOS

APROVECHAMIENTOS

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $

723,522

596,686

596,686

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
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de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

sos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

asi como de las Empresas Productivas del Estado $

7,818,329

$ 7,818,329

2,834,119

2,834,119

4,984,210

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios $

915,017

533,015

533,015

382,002

Productos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

6,903,312

2,301,104

2,301,104

4,602,208

Ingresos derivados de financiamiento $

[Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL[ $

8,541,851 | $
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3,430,811 [ $

3,430,811 |

Ingresos excedentes?|-$

5,111,040




